Opis produktu

TORELLA FEEDER - Bardzo lekki feeder o szczytowej akcji. Wykonany

Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 12:21

Link do produktu: https://mistrall.pl/wedka-mistrall-torella-feeder-3-90m-210g-p-7266.html

Wedka Mistrall TORELLA FEEDER 3,90M 210G

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

330,00 zt
RM-2138539
RM-2138539

5908277843212
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